
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat rendkívüli testületi ülésén, 2006. augusztus 7-én, a 
Polgármesteri Hivatal „A” épületi tanácskozó termében. 
 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Hodruszky Lajos, Mezey Attila 

alpolgármester. Balog Béla, Garamszegi Sándor, Hajdú András, Murvai 
Lászlóné, Pató Zoltán, Sas Zoltán, Sigmond Zsolt, Székely Attila, dr. Tóth 
János képviselő. 

 
 
Hivatal részéről 
megjelent:  Varga Ernő jegyző 
   Volcz Zoltánné főtanácsos 
 
 
Távolmaradását  
nem jelezte: Garádi István, Nagy Tiborné, Spaits Miklós, Szabadi László, dr. Török 

Gábor képviselő. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket, megállapítja, hogy a 
rendkívüli testületi ülés határozatképes, 12 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontot elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a kiküldött napirendi pontot a képviselő-testület 12 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :  
 
 
 

 
1. napirendi pont: 
Helyi választási bizottság tagjainak választása. 
 



 2

Gyenes Levente polgármester: Módosító javaslat érkezett, mivel Matyó Márta családi okok miatt 
visszamondta a Helyi Választási Bizottsági tagságát, maga helyett Somogyi Károlyt javasolja. 
Kérdés, hozzászólás? 
Aki a módosított határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 
 

139/2006. (08. 07.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

 
Dr. Szántay Györgyöt, 

Somogyi Károlyt, 
Tóth Gábornét 

 
a Helyi Választási Bizottság tagjának, 

 
Harsányi Józsefet 

 
a Helyi Választási Bizottság póttagjának az 1997. 

évi C. törvény 23. § (2) bekezdése alapján megválasztja. 
 

Felelős: jegyző. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 

 
 
 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. 
Aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 
 

140/2006. (08.07.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

 
Kakuk Pálnét, 

Daragó Lászlónét, 
Horváth Ferencnét 

 
a 11-es számú szavazókör szavazatszámláló bizottság 
tagjának megválasztja az 1997. évi C. törvény 23. § 

(1) bekezdésében foglalt hatásköre alapján. 
 

Felelős: jegyző. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 

 



 3

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. 
Aki a határozati javaslati javaslatot elfogadja, szavazzon. 
 
 

141/2006. (08. 07.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Az 1997. évi C. törvény 26. § (4) bekezdése alapján 
- Kovács Judit 3. számú szavazóköri szavazatszámláló 

Bizottság póttagjának megbízását, 
- Baranyai Istvánné 4. számú szavazóköri szavazat- 

számláló bizottság póttagjának megbízását, 
- Gáti Gézáné 8. sz. szavazóköri szavazatszámláló 

bizottság póttagjának megbízását 
 

visszavonja. 
 

2. Az 1997. évi C. törvény 23. § (1) bekezdésében foglalt 
hatáskörében 

- Kovács Juditot a 2. számú szavazóköri szavazat- 
számláló bizottság póttagjának, 

- Baranyai Istvánnét a 3. számú szavazóköri szavazat- 
számláló bizottság póttagjának 

 
megválasztja. 

 
Felelős: jegyző. 

Hat. idő: azonnal és folyamatos. 
 
 
 

Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. 
Aki a határozati javaslati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 
 

142/2006. (08. 07.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 
 

Az 1997. évi C. törvény 23. § (1) bekezdésében foglalt 
hatásköre alapján a települési kisebbségi önkormányzati 
képviselők választására kialakított szavazókör szavazat- 



 4

számláló bizottság tagjának: 
 

Gáti Gézánét, 
Csirkó Sándornét, 
László Józsefnét, 

 
a bizottság póttagjának: 

 
Ádámka Józsefnét, 

Rácz Renátát 
 

megválasztja. 
 

Felelős: jegyző. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 

 
 
 

Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, a zárt rendkívüli testületi ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
 
 dr. Tóth János  
 Ügyrendi Biz. elnök 
 jkv. hitelesítő 

 
 


